МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
                          «ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА «ЗВЁЗДОЧКА»
	368 109, РД, Кизилюртовский район, с.Нечаевк, ул.Имама Шамиля, №3, ОГРН 1020502236908, ИНН 0516008300/КПП 051601001

[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗ № 85(а)
По МКДОУ д/с « Звёздочка  »                                                                                  от 24.09.2024г

«О назначении ответственного за организацию
работы по обеспечению антитеррористической
защищённости и уполномоченного на решение
задач в области ГО и ЧС»

       В целях организации и проведения работы по обеспечению антитеррористической безопасности, охраны жизни и здоровья воспитанников и работников в МКДОУ «Детский сад «Звёздочка», в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации № 782 от 10.07.1999г. «О создании и назначении» в организациях структурных подразделений (работников), специально уполномоченных на решение задач в области гражданской обороны» с изменениями и дополнениями от 14 октября 2016г.; Постановлением Правительства РФ № 794 от 30.12.2003г. «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» с изменениями от 12 октября 2020 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить работником, ответственным по антитеррористической безопасности и , уполномоченным за решение задач в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций (далее – работник, уполномоченный на решение задач в области ГО и ЧС)  Шамхалову Наркисат Хасбулатовну, заведующего МКДОУ «Детский сад «Звёздочка», в ее отсутствие завхоза Муртазалиевой Патимат Гаджиевну
2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий  МКДОУ д/с «Звёздочка» _____________ Шамхалова Н.Х.

С приказом ознакомлена: _____________ Муртазалиева П.Г.